

Anx B – Work Completion Report

[illegible]

MEASUREMENT SHEET

Company Name:		Manilal Modi Memorial		Approved by:		Sai kumar Reddy			
Project:		MCMET		Sign:					
Work Description :		Electrical		Work start date		02-10-2025			
Contractor:		L.Raju		Work end date:		10-11-2025			
Prepared By:		K.Praveen		Date :		18-12-2025			
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D No's	E=AxBxCxD Quantity	F units	G= Sum of F Item Head Total
1	Electrical room to every floor of VTPN DB	4 core 16 sqm LT cable installation	500.00	1.00	1.00	1.00	500.00	rmt	
2	Electrical room to south west shaft	600mm cable tray installation	20.00	1.00	1.00	1.00	20.00	rmt	
3	In south west shaft from ground to 4th floor	300mm cable tray installation	18.00	1.00	1.00	1.00	17.00	rmt	

ESTIMATE SHEET								
Company Name:	Manilal Modi Memorial						Approved By	
Project:	MCMET						Sai kumar	
Work Description:	Electrical							
Prepared By	Praveen.K							
Bill Date:	18-12-2025							
S No.	Item Head							
	MCMET	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	Remarks
1	Electrical room to every floor of VTPN DB	4 core 16 sqm LT cable installation	500	rmt	35.00	17,500.00		
2	Electrical room to south east shaft	500mm cable tray installation	37.5	rmt	150.00	5,625.00		20250919001
3	Inside of south east shaft from ground to 4th floor	300mm cable tray installation	25	rmt	125.00	3,125.00		20250824006
							26,250.00	20250824006

Labour Charges
L.Raju
MUHARPALLY
Hyderabad

Date: 18-12-2025

In favor of : Manilal Modi Memorial
Project/Site: MCMET
Location: MUHARPALLY

Type of Work: Electrical

Towards : Labour Charges

S.No.	Discription	Amount
1	Breif discription of work: Towards cable tray and LT cable installation for floors VTPN DB connection work Total amount: 26,250.00	10,500.00

Amount in words: Ten thousand five hundred rupees only/-

Sign: _____

Allowance For Consumables
L.Raju
MUHARPALLY
Hyderabad

Date: 18-12-2025

In favor of : Manilal Modi Memorial
Project/Site: MCMET
Location: MUHARPALLY

Type of Work: Electrical

Towards Allowance For Consumables

S.No.	Discription	Amount
1	Breif discription of work: Towards cable tray and LT cable installation for floors VTPN DB connection work Total amount: 26,250.00	5,250.00

Amount in Words: Five thousand two hundred fifty rupees only/-

Sign: _____

Allowance For Equipment
L.Raju
MUHARPALLY
Hyderabad

Date: 18-12-2025

In favor of : Manilal Modi Memorial
Project/Site: MCMET
Location: MUHARPALLY

Type of Work: Electrical

Towards : Allowance For Equipment

S.No.	Discription	Amount
1	Breif discription of work: Towards cable tray and LT cable installation for floors VTPN DB connection work Total amount: 26,250.00	10,500.00

Amount in Word: Ten thousand five hundred rupees only/-

Sign: _____